

REPUBLICA DE COLOMBIA



**JUZGADO TERCERO PROMISCOU MUNICIPAL
DE CHINCHINÁ CALDAS.**

F I J A C I O N E N L I S T A

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

RADICACION: 2018-00007-00

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADA: MARÍA AMPARO ARANGO QUICENO

De la liquidación del crédito presentada en el proceso de la referencia, se da traslado a la otra parte en la forma prevista en el artículo 110 del Código General del Proceso por el término de tres (3) días, dentro del cual sólo podrá formular objeciones relativas al estado de cuenta conforme al artículo 446 numeral 2º ibidem.

TRASLADO: 08 DE FEBRERO DE 2021. (ARTÍCULO 110 C. G. P) 1 DIA

CORRE TÉRMINO: 09 DE FEBRERO DE 2021. HORA 8:00 A.M.

VENCE: 11 DE FEBRERO DE 2021. HORA 5:00 P.M.

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke at the end.

SIGIFREDO OCAMPO CASTRILLÓN

SECRETARIO

Firmado Por:

**SIGIFREDO OCAMPO CASTRILLON
SECRETARIO MUNICIPAL
JUZGADO 003 PROMISCOU MUNICIPAL CHINCHINA**

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación:

**20012bbad0a95784057893be7cafd44898012256e37bcf
95a41f39627aec1bf7**

Documento generado en 08/02/2021 09:20:17 AM

**Valide éste documento electrónico en la siguiente URL:
<https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>**



Medellin, noviembre 19 de 2020

Ciudad

Producto	Consumo
Pagaré	590.094.577

Titular	MARIA AMPARO ARANGO QUICENO
Cédula o Nit.	25.097.063
Obligación Nro.	590094577
Mora desde	noviembre 18 de 2016

Tasa máxima Actual	25,19%
--------------------	--------

Liquidación de la Obligación a nov 18 de 2016	
	Valor en pesos
Capital	28.516.534,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	28.516.534,00

Saldo de la obligación a nov 28 de 2019	
	Valor en pesos
Capital	28.516.534,00
Interes Corriente	0,00
Intereses por Mora	21.067.364,96
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	49.583.898,96

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparación de Demandas

MARIA AMPARO ARANGO QUICENO

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	nov/18/2016			28.516.534,00	0,00	0,00						28.516.534,00	0,00	0,00	28.516.534,00
Saldos para Demanda	nov-18-2016	0,00%	0	28.516.534,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	0,00	28.516.534,00
Cierre de Mes	nov-30-2016	28,51%	12	28.516.534,00	0,00	236.113,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	236.113,06	28.752.647,06
Cierre de Mes	dic-31-2016	28,51%	31	28.516.534,00	0,00	850.076,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	850.076,45	29.366.610,45
Cierre de Mes	ene-31-2017	28,90%	31	28.516.534,00	0,00	1.471.549,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	1.471.549,70	29.988.083,70
Cierre de Mes	feb-28-2017	28,90%	28	28.516.534,00	0,00	2.032.293,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	2.032.293,10	30.548.827,10
Cierre de Mes	mar-31-2017	28,90%	31	28.516.534,00	0,00	2.653.766,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	2.653.766,35	31.170.300,35
Cierre de Mes	abr-30-2017	28,89%	30	28.516.534,00	0,00	3.254.843,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	3.254.843,03	31.771.377,03
Cierre de Mes	may-31-2017	28,89%	31	28.516.534,00	0,00	3.876.172,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	3.876.172,33	32.392.706,33
Cierre de Mes	jun-30-2017	28,89%	30	28.516.534,00	0,00	4.477.249,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	4.477.249,01	32.993.783,01
Cierre de Mes	jul-31-2017	28,49%	31	28.516.534,00	0,00	5.090.922,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	5.090.922,55	33.607.456,55
Cierre de Mes	ago-31-2017	28,49%	31	28.516.534,00	0,00	5.704.596,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	5.704.596,10	34.221.130,10
Cierre de Mes	sep-30-2017	28,49%	30	28.516.534,00	0,00	6.298.269,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	6.298.269,10	34.814.803,10
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	28.516.534,00	0,00	6.893.825,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	6.893.825,38	35.410.359,38
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,55%	30	28.516.534,00	0,00	7.469.977,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	7.469.977,40	35.986.511,40
Cierre de Mes	dic-31-2017	27,55%	31	28.516.534,00	0,00	8.065.533,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	8.065.533,68	36.582.067,68
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,90%	31	28.516.534,00	0,00	8.687.006,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	8.687.006,93	37.203.540,93
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,90%	28	28.516.534,00	0,00	9.247.750,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	9.247.750,33	37.764.284,33
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,90%	31	28.516.534,00	0,00	9.869.223,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	9.869.223,58	38.385.757,58
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,89%	30	28.516.534,00	0,00	10.470.300,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	10.470.300,26	38.986.834,26
Cierre de Mes	may-31-2018	28,89%	31	28.516.534,00	0,00	11.091.629,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	11.091.629,56	39.608.163,56
Cierre de Mes	jun-30-2018	28,89%	30	28.516.534,00	0,00	11.692.706,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	11.692.706,24	40.209.240,24
Cierre de Mes	jul-31-2018	28,49%	31	28.516.534,00	0,00	12.306.379,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	12.306.379,78	40.822.913,78
Cierre de Mes	ago-31-2018	28,49%	31	28.516.534,00	0,00	12.920.053,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	12.920.053,33	41.436.587,33
Cierre de Mes	sep-30-2018	28,49%	30	28.516.534,00	0,00	13.513.726,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	13.513.726,33	42.030.260,33
Cierre de Mes	oct-31-2018	27,55%	31	28.516.534,00	0,00	14.109.282,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	14.109.282,61	42.625.816,61
Cierre de Mes	nov-30-2018	27,55%	30	28.516.534,00	0,00	14.685.434,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	14.685.434,63	43.201.968,63
Cierre de Mes	dic-31-2018	27,55%	31	28.516.534,00	0,00	15.280.990,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	15.280.990,91	43.797.524,91
Cierre de Mes	ene-31-2019	25,26%	31	28.516.534,00	0,00	15.831.631,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	15.831.631,38	44.348.165,38
Cierre de Mes	feb-28-2019	25,88%	28	28.516.534,00	0,00	16.339.651,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	16.339.651,31	44.856.185,31
Cierre de Mes	mar-31-2019	17,69%	31	28.516.534,00	0,00	16.736.958,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	16.736.958,53	45.253.492,53
Cierre de Mes	abr-30-2019	26,22%	30	28.516.534,00	0,00	17.287.895,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	17.287.895,48	45.804.429,48
Cierre de Mes	may-31-2019	25,47%	31	28.516.534,00	0,00	17.842.665,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	17.842.665,53	46.359.199,53
Cierre de Mes	jun-30-2019	25,42%	30	28.516.534,00	0,00	18.378.486,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	18.378.486,15	46.895.020,15
Cierre de Mes	jul-31-2019	25,40%	31	28.516.534,00	0,00	18.931.881,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	18.931.881,34	47.448.415,34
Cierre de Mes	ago-31-2019	25,44%	31	28.516.534,00	0,00	19.486.193,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	19.486.193,28	48.002.727,28
Cierre de Mes	sep-30-2019	25,44%	30	28.516.534,00	0,00	20.022.457,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	20.022.457,13	48.538.991,13
Cierre de Mes	oct-31-2019	25,19%	31	28.516.534,00	0,00	20.571.717,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	20.571.717,75	49.088.251,75
Saldos para Demanda	nov-28-2019	25,19%	28	28.516.534,00	0,00	21.067.364,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.516.534,00	0,00	21.067.364,96	49.583.898,96